Sulla lapide sepolmale di Odorico: Bpn-

ron, Antichità, 395, rf DLXXVIII.
tt Raimondo della Tore, patriarca di

Aquileia: Necrologio, 2I Îebbraio,
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Sorou uxor Sclavucii obiit, que dimisit capitulo redditus
XVIII den. super domibus suis pro suo anniversario faciendo
cum vino et oblatione. Ven. et nobilis vir omnique providentia
decoratus dom. Guido de Villalta huius Aquil. ecclesie can.1s

dedit capitulo dimidiam marcham sive reditus dimidie marche
annuatim super territorio suo quod tenet Peffus, prope eccle-
siam S. Silvestri eundo versus Monasterium maius dominarum
de Aquilegia?í et si contigerit aliquid deficere de dicto fictu,
vult quod pro ipso defectu hàbeatur de fictu Bonini qui stat
in eadem contrata ad hoc spetialiter ut annis singulis fiat per
capitulum in capella S. Pauli, quam construi fecit, duplex offi-
cium videlicet in festo conversionis eiusdem tT quodque ad pri-
mam vesperam et ad matutinum pulsentur honorancie sicut in
festis duplicibus consuevit et in eadem capella a prima vespera
vigilie usque ad complectorium diei inclusive missa conventualis
et hore dicantur cum ea sollempnitate qua decet, de qua dimi
dia marcha vult propinari dominis et clericis ín capitulo quar-
taúa boni rabioli et quod in crastino tres denari offerantur in
missa et ffes den. dividantur inter pauperes clericos qui erunt
in officio; campanariis pro honoranciis pulsandis IIII den. den-
tur; reliqui vero in secundis vesperis inter can. et mans. qui
interfuerint ofitio fideliter dividantur ut est moris. Vincen-
tius barbitonsor obiit, qui dimisit capitulo singulis annis in
redditibus LXVIII den. super domum suam que est apud Sanc-
tum Iohannem de Foro locatam mag. Gerardo phisico, ut frat
anniversarium suum cum vino et oblatione ut est moris'.

Dom. Antonius Ronchonis can. Aquil. et domini fratres
Vraysing ordinaverunt fieri festum s. Policarpi ep. et mart.
cum novem lectionibus tt, pro quo dederunt annuatim capitulo
de censu super bonis suis den. marcham mediam, prout in Ca-
tapano vetero continetur cum oblatione solita in missa ".

- Sotou uxor... moris A 1 B
ona. A.

Dom. Antonius... solita in missa B 6

?'Cfr. Varr, Liturgia, 372; sulla cap-
pella di S, Paolo: Ytrn, Storia,79 e n.2.

tt Cfr. Vern, Liturgia, 372.

7L7

n

?s Guido da Villalta, can. di Aquileia
Necrologio, L2 febbraío.

'6 Cfr. VarE Topografia, 27,
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126l E. VII Kel. Polrcenpr Ep. ET MARr. pAssro. Tnrpno-
NIS MART. PASSro. o

Stephanus Aquil. decanus tt dedit fraribus Aquil. X marchas

pro emendo allodio pro remedio patris sui Pellegrini de Arthe-
nea et matris sue Mergardus (sic ) , qui fraribus etiam dederunt
unum mansum in Tercento, ita quod annivetsarius eorum in
festo s. Pollicarpi agatur a frattibus annuatim et ipsius decani
similiter o.

Anno Domini MCCCLXXIII, ind. XIII dom. Catherina dicta
Mariciza obiit, que legavit capitulo Aquil. pro emendo allodio
pro anniversario suo fiendo, ut est moris, quinque marchas den.

que repositi fuerunt in capsa que est in camera capituli prefati.
Amen q.

MCCCLXII, ind. XV, ven. vir dom. Iohannes de Carate Me-
diolanensis, can. Aquil.80, dedit capitulo annuatim de censu

Aquil. frixachenses XL annuatim super domibus magnis apud S.

Andream, ut annuatim fiat festum S. Iohannis Crisostomi 81, in
quibus habitat Vicentinus faber et dicatur oratio pro salute
vivorum et post eius obitum dicatur officium cum oratione de-
functorum; III vero den. ofierantur in missa et residuum inter
presentes dicto festo dividantur ".

MCCCCL, obiit in Christo circumspectus vir ser Vuolricus
Preti de Civitate Austrie, qui in suo testamento per manum
ser Fedetici quondam ser Michaelis de Coloreto conscipto, le-
gavit ven. capitulo Aquil. infrascipta bona ut dictum capitu-
lum teneatur honorifice celebrare annuatim suum anniversa-
rium et devote: et primo in S. Maria la Longa unum territo-
rium positum in Cimpich iuxta territorium monasterii Celle de

'" Policarpi... Triphonis mart., passio AB p Stephanus... similiter A
om. B q Anno Domini MCCCLXXIIL.. Amen Aa orn. B
" MCCCLXII... dividantur A a B.

?e Stefano di Pellegrino da Artegna,
cappellano e notaio patriarcale, maestro
delle scuole e decano di Aquileia: Intro-
duzione, cap. II, n. 27.

118

80 Giovanni di Cantelmolo Recalcato da
,,Catate, can. di Aquileia: Nectologio, 4
gennaio.

" Cfr. Ver-n, Liturgia, 372,
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Civitate Ausffie, quod regitur per Iacobum quondam Antonii
Zinzons et solvit frumenti starium f, avene statium I; item in
Percoto unum tenitorium positum iuxta baiarcium ser Francisci
de Pavona de Utino et iuxta baiatcium Thomadi quondam Ce-

schi de Vado et iuxta unam fossam communis dicte ville, quod
nunc regitur per Marinum et solvit frumenti staria III, vini
congios III; item in villa S. Iohannis de Manzano unum baiar
cium positum iuxta terrenum ser Odorici Coli de Utino a tribus
partibus et iuxta tenitorium ser Nicolai de Cormono cum infra-
scriptis campis et pratis rectis ad presens per cameraritm Zot-
tum et solvít soldorum libras decem. Hii sunt confines proto-
rum in pertinentiis Soleschani in loco nominato Conttuvis:
unum pratum quatuor sectorum iuxta pratum Dominici dicti
Deanut et iuxta unum pratum Gregorii et Leonardi frattum de
Soleschano et iuxta unum pratum ser Iohannis de Manzano;
item in pertinenciis Solescani in loco nominato Conffuvis unum
pratum sectorum quatuor positum iuxta pratum patriarchalis
curie Civitatensis et iuxta Roiam et iuxta ser Pinzanum de
Utino et iuxta pascuum Solescani et iuxta Roiam; ita in perti
nentiis Solescani in loco nominato Sotselve unum pratum sec-

tofum quatuof positum iuxta tertenum Canipe Civitatensis et
iuxta terrenum seî Andreas de Pithaculis de Venzono et iuxta
viam nomiîatam Cotmonesa iuxta pratum curie patriarchalis
Civitatensis ".

[27] XVII. F, VI Kel. IoseNNrs Ep. Er CRrsosroMr vrrA t.

Peulu vrRG. ET MART. "

Petris mater Lodoici obiit, pro qua idem Lodoicus dedit fra-

" MCCCCL... pattiarchalis Civitatensis 86] Anniversarius dom. Volrici
presb., pro quo anniversario suo fiendo habemus in reditibus annuatim
in S. Maria la Longa frumenti starium I, avene starium I; item in Percoto
frumenti staria III, vini congios III; item in S. Iohanne de Manzano
soldorum libre A 3. t lohannis... vita AB " Paule... mart. A orn. B.

It9

D

fo Recalcato da
Nectologio, 4

)72
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tribus I marcham pro emendo allodio. Pellegrinus de Catlins 82

obiit, qui dedit frattibus cutiam iuxta fontem. Dom. Sibotto tt

can. Aquil. et prepositus S. Felicis obiit, qui capitulo dedit
quartam partem domus que olim fuit decani Conradi; dedit et

capitulo II marcas in quibus tenebatur sibi Asquinus 8a de-

canus Aquilegensis'.
MCCCXVIII, Rachna obiit pro qua Iohannes Forlanus eius ge-

ner t4 ut" dedit capitulo unam marcham pro suo anniversario

faciendo, pro qua habemus redditus videlicet I starium millei,
I starium annone, et II gallinas cum ovis'.

MCCCLXXXXVI, ind. IV, honesta mulier Benvenuta dicta
magistra obiit in Christo, que legavit capitulo marchas sex soli-

dorum pro emendis redditibus ad hoc ut annuatim fiat eius

anniversarium ut moris est: Dati et assignati fuerunt in mani-

bus qui feceperunt pro se et non pro capitulo ".

[28] VI. G. V Kel. OcTAVA AcNErIs vrRG. 
b

Riglent uxor Fulcheri 8s obiit, que IIII marchas fratribus de-

dit. Adaleita de Tuners 86 obiit, que III marchas ftatibus dedit'

" Petris... decanus Aquilegensis A om. B

" MCCCLXXXXU.,. capitulo Aa orn. B
MCCCXVIII...
Octava... virg

ovis A
AB.

B
b

'2 << V I(al. Martii obiit Richerius, qui
dedit canonicis vineam apud Curmun sub

testimonio honorum hominum, videlicet
Pelerigrinus de Carlin, Mengoz, Marti
nean et omnium canonicorum >> (Nomina
Defunctorum: Appendice I).

t' Sibottone, can. di Aquileia e di Civi-
dale, preposito di S. Felice di Aquileia.
Aquileia, 7 giugno 1,238: <<dom. Siboto,
vicarius dom. ímperatoris > (ACU, sez,

IV, busta 31); Aquileia, 30 ottobre 1243:
< Siboto, can. Aquil. > (Ds Runnrs,
MEA, 554 l,Vtnsrlrcren, Regesten, n"
502); Villach, 2L dicembre 1244: <<Sibo'

tus can. Aquil. > (Dr Runers, MEA,
716; Jarscu, MHDC, IV, n' 2288). In
Cividale, cod. C, f. 1v: << Sibottonus can.

Civitatensis (obiit) MCCLIII > (26 gen-

naio).
8a Asquino da Pagnacco, decano di

Aquileia: Nectologio, 29 maggio.
84bis Per Giovanni Furlano di Febo

della Torre cfr. Necrologio, 13 febbtaio,

's < IIII Kal. Februarii, Rigilind obiit
uxor Folchetii de Rotoiba, que IIII man-

sos apud Ortuih canonicis dedit u (No-
mina Defunctorum: Appendice I).

€6 Adaleita da Taufers, contessa. < III
Kal, Februarii, Adaleita de Tuwris obiit,
que dedit canonicis III mansos in villa
que vocatur Melareit: huius rei testes

sunt: Heinricus Cisel, Viaslau, Henricus
de Castello Novo, Diefficus de Guriza,
Regenaldus de Monton, Stefanus de Du-

t20
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Pichinus nepos Tavani obiit, qui frattibus dedit I marcham

pro emendo allodio. Helica uxor Conraduscii carnificis obiit,
pro qua habemus XII den. super campum sittum iuxta Lepro-

sos, ad hoc ut in suo anniversario propinetur dominis et clericis

in capitulo et in missa III den. ofierantur o.

MCCCLXXXXIIII, ind. II, providus et circumspectus vir
dom. presb. Nicholaus de Spigembercho 87, scolasticus et mans,

huius ecclesie dedit et assignavit capitulo de censu Aquil' seu

de livello annuatim denarios quadraginta super domo magîa
cum curiis et suis pertinenciis dicta de la Moneta, scita Aqui-
legie in contata de Chalegareciis ut fieti debeat festum s. Iu'
liani de Bonoalbergho 88 cum lectionibus novem et dicatur oracio

pro salute vivorum et post eius obitum officium cum oracioni-
bus defunctorum, tres vero denarii offerantur in missa; resci-

duum inter presentes dicto officio dividantur u.

129) A.IIII Ker,. Velnnrr Ep. " IuLrANr DE BoNo.er,nrnco'

Bertoldus pincerna 8e obiit, qui unum mansum frauibus dedit'
\X/ohicus sac. de Lavaúano obiit, qui dedit fratibus benedic-

tiones suas et X marchas pro emendo allodio; item dimisit di-
midiam marcham super domum quandam Alioti militis annua'

tim. Daniel obiit, qui dedit framibus censum IIII denariorum.
MCCLXXXVIII, ind. I, vit honorabilis dom. Henricus de Legio

" Riglent... III den. offerantur A om. B d MCCCLUXXIIII".. divi-
dantur AaB Spigembercho A4l Spicembergo B " Valerii ep' AB
r Iuliani de Bonoalberyo (29 gennaio) A 4l (28 gennaio) B'

wín>> (Nomina Defanctoruru: Appendi-
ce I). Adaleita dovrebbe essere vissuta
prima del 1.1.69, anno della morte di Re-

ginaldo da Montona, ricordato come te'
ste all'atto della donazione: cfr. Regi-
naldo da Montona (Necrologio, 7 mag-
gio).

87 Per queste disposizioni di Nicolò da

Spilimbergo cfr. ACU, Acta Cap. Aquil.,
,I, f. 7r (Aquileia, 25 gernaio 1394).